



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./линия доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

Уведомление

об отказе от проведения закрытого запроса цен

Заказчик, являющийся Организатором закрытого запроса цен ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Стоцкая Елена Юрьевна, контактный телефон: (4722) 28-30-46 Уведомлением доводит до сведения всех Участников, а также всех других заинтересованных лиц, о своем отказе от проведения закрытого запроса цен на право заключения Договора на выполнение СМР и ПНР по реконструкции открытого распределительного устройства 110кВ ПС Судоверфь (инв.№11007858), открытого распределительного устройства 110кВ ПС Левобережная (инв.№11007915), открытого распределительного устройства 110кВ ПС 110/10кВ Троллейбусное депо (инв.№11003342) для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»), Извещение о проведении которого было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации ДЛЯ размещения информации размещении www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru № 612613 от 16.02.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»), в соответствии со своим правом на отказ от проведения процедуры, изложенным в пункте 45 Извещения (Документации) о проведении закрытого запроса цен на право заключения Договора на выполнение СМР и ПНР по реконструкции открытого распределительного устройства 110кВ Судоверфь (инв.№11007858), открытого распределительного устройства 110кВ ПС Левобережная (инв.№11007915), открытого распределительного устройства 110кВ ПС 110/10 kBТроллейбусное депо (инв.№11003342) для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»).

Председатель закупочной комиссии - заместитель генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО «МРСК Центра»